

K.C.MANAGEMENT ApS

Årsrapport

1. januar 2012 - 31. december 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

21/05/2013

Knud Christensen

Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors erklæringer	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	K.C.MANAGEMENT ApS Strandvej 66 5762 Vester Skerninge Telefonnummer: 62243715 Fax: 62242620 CVR-nr: 14725997 Regnskabsår: 01/01/2012 - 31/12/2012
Bankforbindelse	Sydbank Klosterplads 2 5700 Svendborg
Revisor	Erik Ø. Wulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Abildvej 5 5700 Svendborg CVR-nr: 14257284

Ledelsesberetning

Selskabets aktivitet består af konsulentopgaver indenfor management og uddannelsesvirksomhed.

Årets resultat er opgjort til et underskud på kr. 634. Resultatet er som forventet.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 461.400 og en egenkapital på kr. 252.999.

Der er, efter regnskabsårets afslutning, ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2012 - 31. dec 2012

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		167.748	165
Personaleomkostninger		-104.021	-106
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-61.018	0
Resultat af ordinær primær drift		2.709	59
Andre finansielle omkostninger		-3.343	-2
Ordinært resultat før skat		-634	57
Ekstraordinært resultat før skat		-634	57
Skat af årets resultat		0	-13
Årets resultat		-634	44
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-634	44
I alt		-634	44

Balance 31. december 2012

Aktiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		244.072	0
Materielle anlægsaktiver i alt		244.072	0
Anlægsaktiver i alt		244.072	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		21.140	30
Tilgodehavende skat		4.000	0
Andre tilgodehavender		3.500	0
Tilgodehavender i alt		28.640	30
Likvide beholdninger		188.688	405
Omsætningsaktiver i alt		217.328	435
AKTIVER I ALT		461.400	435

Balance 31. december 2012

Passiver

	Note	2012 kr.	2011 kr.
Virksomhedskapital (Aktiekapital/anpartskapital/fondskapital)		140.000	140
Overført resultat		112.999	114
Egenkapital i alt	1	252.999	254
Leverandører af varer og tjenesteydelser		27.829	22
Skyldig selskabsskat		0	7
Anden gæld		180.572	152
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		208.401	181
Gældsforpligtelser i alt		208.401	181
PASSIVER I ALT		461.400	435

Noter

1. Egenkapital i alt

	Virksomheds-kapital	Overført resultat	Ialt
	kr.	kr.	kr.
Saldo primo	140.000	113.633	253.633
Årets resultat		-634	-634
Egenkapital ultimo	140.000	112.999	252.999

2. Oplysning om ejerskab

Nærtstående parter

Direktør Knud Christensen, Strandvej 66, Ballen, ejer samtlige stemmeberettigede anparter.